第１号様式の２（第７条関係）
(表)
海老名市住宅改修支援事業補助金交付申請書
（多世代同居住宅改修支援補助金）
年　　月　　日
海老名市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　申請者

	〒　　　－

	住　所

	氏　名

	連絡先
	携帯

	自宅

私は海老名市住宅改修支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次の住宅改修工事について、補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。
　なお、申請に関する審査のため、全世帯員（同居予定者を含む。）について、海老名市が保有する公簿等により個人情報（住民票、戸籍、市で実施している他の補助制度の利用状況等）及び市税等の納付状況を取得することについて同意します。

１　世帯の状況（市に対する債務　□滞納なし　　□滞納あり）
(1) 　親世帯
	現住所

	氏名 (ふりがな)
	続柄
	生年月日
	氏名 (ふりがな)
	続柄
	生年月日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

(２)　子・孫等世帯
	現住所

	本　籍
	　　　　　　　　　　　　　　　　(筆頭者　　　　　　　　　)

	氏名 (ふりがな)
	続柄
	生年月日
	氏名 (ふりがな)
	続柄
	生年月日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

※続柄は、申請者からみた続柄を記入。
(裏)
２　住宅の状況
	所在（番地）

	所有形態
	· 単有　　　　□共有

	共有者１
	住所

	氏名

	共有者２
	住所

	氏名

３　補助対象改修工事
	工事内容

	補助対象額
	金　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

	補助金申請額
	金　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	過去の補助金等
交付の有無
	□交付なし　　□交付あり（交付決定　　　年　　　月）

	工事期間（予定）
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	他の補助制度
	□適用なし　　□適用あり（補助金名称　　　　　　　　）

４　添付書類
	添付
	№
	書類

	□
	１
	施工業者等が発行した補助対象改修工事に係る見積書の写し

	□
	２
	改修工事前の住宅全景及び補助対象改修工事箇所の写真

	□
	３
	住宅に係る不動産登記事項証明書の写し

	□
	４
	申請者を含む同居者全員の住民票の写し

	□
	５
	申請者を含む同居者全員の納税証明書又は非課税証明書

	□
	６
	三世代（親、子及び孫等）の親族関係がわかる戸籍謄本等

	□
	７
	出産予定の者を含む場合は、出産予定日がわかる書類の写し

	□
	８
	共有名義の住宅の場合、申請者以外の共有者全員の同意書

	□
	９
	住宅の着工日が昭和56年５月31日以前の場合、耐震診断等により地震に対する安全性が確認できる書類

	□
	10
	その他、市長が必要と認める書類

※№４～６について、海老名市が保有する公簿等により個人情報及び市税等の納付状況を取得することについて同意した場合は、省略可。